
 

Saldo Remanescente
mês Abril

D1
D2
D3
D4
D5
A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10
A11
A12
A13
A14
A15 R$ 20,00
A16
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27

EB1

A30

A31
A32
A33

MAIO

Saldo Remanescente mês  de  Abril  >

R$ 0,20

R$ 5,00

R$ 40,00
R$ 40,00
R$ 40,00
R$ 20,00

3-mai. RENDIMENTO R$ 1,29

3-mai.
DESPACHO JUNTO À SRTE -
PROMOCIONAL Jeferson França R$ 77,00

3-mai. TAXA REGISTRO PROFISSIONAL R$ 300,00
3-mai. TAXA REGISTRO PROFISSIONAL R$ 230,00
3-mai. MENSALIDADE R$ 18,90

(A) CONTA GIRO 229-3 (B) DINHEIRO (C)CONTA GIR0 230-7 (D)CONTA POUPANÇA 12600
R$ 15.033,19 R$ 194,48 R$ 0,00 R$ 20.433,66

CONTROLE DIÁRIO

R$ 14.962,44 CONTA GIRO 229-3 DINHEIRO CONTA GIR0 230-7 CONTA POUPANÇA 12600
194,48 0,00 R$ 20.554,55

CONTA GIRO 229-3 DINHEIRO CONTA GIR0 230-7 CONTA POUPANÇA 12600

DATA DESCRIÇÃO NOME

E.A) PAGSEGURO E.B) PAGSEGURO

R$ 18,30 R$ 3.118,75

PAGSEGURO PAGSEGURO

R$ 1.474,90 R$ 65,34 R$ 42,45 R$ 0,00

PAGSEGURO PAGSEGURO
ENTRADAS SAIDAS ENTRADAS SAIDAS

CREDITO A COMPENSAR EM CONTA/COMPENSADO

CREDITO A COMPENSAR EM CONTA

R$ 35.679,63

R$ 1.427,86 R$ 3.161,20

RENDIMENTO R$ 11,47
RENDIMENTO R$ 69,89
RENDIMENTO R$ 7,16
RENDIMENTO R$ 32,37
RENDIMENTO
MENSALIDADE
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta
INGRESSO ManiFesta

Entradas

Saídas  TOTAL GERAL DISPONIVEL TODAS AS CONTAS R$ 19.489,99
R$ 14.770,10 R$ 10.313,30 R$ 29,00 R$ 29,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,89 R$ 0,00

Movimento ENTRADAS SAIDAS ENTRADAS SAIDAS ENTRADAS SAIDAS ENTRADAS SAIDAS

R$ 10.342,30
R$ 40.239,02

02/05
02/05
06/05
06/05
02/05
02/05 R$ 18,90
02/05 R$ 5,00
02/05 R$ 5,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 25,00
02/05 R$ 15,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 5,00
02/05
02/05
02/05
02/05
02/05
02/05
02/05 R$ 5,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 5,00
02/05 R$ 15,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 20,00
02/05 R$ 5,00
02/05 R$ 20,00

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
PAGSEGURO
EVERALDO SANT ANA LOBO NETO
MARIA ROSA INOUE
LUCAS CRUMMENAUER TATARIN
LEONARDO MAIMONI
ALLAN JOHNNY SOUSA DOS SANTOS
VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA
CAROLINA POLTRONIERI BASSANI
ILANE TEIXEIRA DA COSTA
MARIA EDUARDA COSTA FORTI
MAYRA FERNANDES DE DEUS
LUCAS DO PRADO ALVES
THAMI ENDJEL GONZALES CAVALIERI
ATOR COMICO PRODUCOES ARTISTICAS EIRELI
KATIA HORN
DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA MADRID LOPES
FABIANE MARQUES BELEM
ALINE MARCELINO GOMES
GUSTAVO ALVES DE NADAI

MARCELLO ANDRADE DOS SANTOS
ALAN PEREIRA RAFFO
GABRIELA NUNES AZONI FERREIRA
MARIA EDUARDA COSTA FORTI
EDUARDO FELIPE ANDRADE BENATO
ALESSANDRA ANDREA CARVALHO NOTTAR
LUANA BRUM ALICE
ANELIZE MIYUKI KANDA

MARTINA ATHENE MANDIC

LIGIA HENZ SILVA

A28
A29

A34
A35
A36
A37
A38

02/05 VERONICA AMARAL MELHEM (PRODUÇÃOMANIFESTA) R$ 75,00
02/05 COPEL R$ 98,03

SERVIÇOS DE TERCEIROS
DESPESA MENSAL  LUZ

3-mai. HONORÁRIOS CONTABEIS ESCRITA RAPIDA R$ 1.000,00
3-mai. AJUDA DE CUSTO LEONARDO MOITA BERTOLETTI R$ 800,00
3-mai. DESPESAS ADVOCATÍCIAS R$ 2.000,00
3-mai. AJUDA DE CUSTO MOIRA ALBUQUERQUE CORREA R$ 800,00
3-mai. AJUDA DE CUSTO ADRIANO OLIVEIRA ESTURILHO R$ 800,00

PAGSEGURO

EVANDRO DE CASTRO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS

ADENILSON ADELIR ZANINI SLZUSAS



A39
A40
A41

A42

A46

EA2

EA4

A48

A55

A62

B2

A63

A65

3-mai. AJUDA DE CUSTO VERONICA AMARAL MELHEM R$ 450,00
3-mai. AJUDA DE CUSTO R$ 450,00
3-mai. AJUDA DE CUSTO R$ 1.600,00

3-mai.
SERVIÇO DE SEGURANÇA E
MONITORAMENTO

4-mai. DESPESA MENSAL ÁGUA R$ 150,68
R$ 18,30

5-mai. TARIFA BANCÁRIA R$ 0,31

5-mai. TARIFA BANCÁRIA R$ 0,60

5-mai.
DESPESA MENSAL INTERNET E
TELEFONE

11-mai. DESPESA COM LOCAÇÃO DE
FOTOCÓPIAS E IMPRESSORA LA CARTA R$ 359,00

12-mai.
DESPESA COM MATERIAL DE
ESCRITÓRIO KALUNGA R$ 356,88

12-mai.
DESPESA COM MATERIAL DE
ESCRITÓRIO AUSTIN PAPELARIA E INFORMATICA LTDA R$ 29,00

12-mai.
RESSARCIMENTO DE SUPRIMENTO DE
CAIXA GUILHERME MENDES MUNIZ R$ 29,00

15-mai.
SERVIÇO DE SEGURANÇA E
MONITORAMENTO ORSEGUPS R$ 316,40

STELLA MARIS MOREIRA SIMIAO
GUILHERME MENDES MUNIZ

ORSEGUPS R$ 127,40

vivo 139,99

EB2

A43

A44
A45

EA1/EB

EA3

A47

EB3
EB4
A49
A50
EB5
A51
EB6
A52
A53
A54

A56
A57
A58
A59
A60
A61

B1

EB7
EB8

A64

EB9

A66

A67

A68

A69

A70

A71

4-mai. RENDIMENTO R$ 0,46

4-mai.
DESPACHO JUNTO À SRTE (AÇÃO
AFIRMATIVA)

4-mai. ANUIDADE
4-mai. MENSALIDADE

5-mai. PAGAMENTO/CRÉDITO LIBERADO R$ 18,30

5-mai. MENSALIDADE R$ 18,90

5-mai. TAXA REGISTRO PROFISSIONAL

6-mai. RENDIMENTO R$ 0,71
7-mai. RENDIMENTO R$ 1,95
8-mai. MENSALIDADE
8-mai. DESPACHO JUNTO À SRTE R$ 230,00
9-mai. RENDIMENTO R$ 0,01
9-mai. ANUIDADE R$ 199,90
10-mai. RENDIMENTO R$ 1,80
10-mai. TAXA REGISTRO PROFISSIONAL R$ 230,00
11-mai. MENSALIDADE R$ 18,90
11-mai. MENSALIDADE KARINA PEREIRA DA SILVA R$ 18,90

12-mai. RENDIMENTO PAGSEGURO R$ 0,15
12-mai. ANUIDADE JOANA IRACEMA C COMIRAN R$ 199,90
12-mai. MENSALIDADE JOSE IGOR DOS SANTOS LOPES DE CARVALHO R$ 18,90
12-mai. ANUIDADE SILMARA SILIANE STEDILE R$ 199,90
12-mai. MENSALIDADE
12-mai. ANUIDADE

12-mai.
RECEBIMENTO PARA SUPRIMENTO DE
CAIXA GUILHERME MENDES MUNIZ R$ 29,00

13-mai. RENDIMENTO R$ 0,71
14-mai. RENDIMENTO R$ 1,94

15-mai.
DESPACHO JUNTO À SRTE (AÇÃO
AFIRMATIVA) WALDERIA M COSTA R$ 108,00

16-mai. RENDIMENTO R$ 2,07

16-mai. R$ 168,00

16-mai.
DESPACHO JUNTO À SRTE (AÇÃO
AFIRMATIVA) R$ 108,00

16-mai. ANUIDADE R$ 199,90

16-mai.
DESPACHO JUNTO À SRTE (AÇÃO
AFIRMATIVA) R$ 108,00

16-mai.
DESPACHO JUNTO À SRTE (AÇÃO
AFIRMATIVA) R$ 108,00

16-mai. TAXA REGISTRO PROFISSIONAL R$ 230,00

PAGSEGURO

PAGSEGURO

PAGSEGURO
PAGSEGURO

PAGSEGURO

PAGSEGURO

MARCIA MEDEIROS MACHADO

JUSSARA ESPER

SANDRO LUIZ KNAUBER OSIECKI

RAFAELA F M HIRANO

ANDREI CESAR MOSCHETO

WESLEY APARECIDO VENTURA CRISPE
FERNANDA DANTAS JACOB

GRUPO BAQUETÁ

DAPHNE LOCATELLI DE AGUIAR
LUIZ ROBERTO BRUEL

R$ 108,00
R$ 199,90

R$ 18,90

R$ 350,00

R$ 18,90

LUAH KAROLINE KNIES DEBUS
ADRIANA MORGADO SOTTO MAIOR MACEDO

BRENO O D S A 07818488901

PAGSEGURO
PAGSEGURO

PAGSEGURO

NICOLLY BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS

SANEPAR

PAGSEGURO

PAGSEGURO

Yannes Pereira Zola de Almeida

VICTOR AUGUSTO DE LIMA TRUCCOLO 08208752

EDSON DOS SANTOS CARNEIRO JUNIOR R$ 18,90
FERNANDA MALANSKI R$ 199,90

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ - 40%
DESC



A72

A73
A74
A75
A76
A77

A79
A80

A84
A85
A86
A87
EB11
A88
EB12
A89
A90
EB13
A91
A92
EB14
A93
A94

A96
EA4

A97
A98
A99
A100

A101

A102

A103

A104

A105
EA6

A106
A107
A108
A109
A110
A111
A112
EA8

A113

A115
A116
A117
A118

16-mai.
DESPACHO JUNTO À SRTE (AÇÃO
AFIRMATIVA) R$ 108,00

17-mai. RENDIMENTO R$ 0,02
17-mai. REASSOCIAÇÃO + MENSALIDADE R$ 68,90
17-mai. R$ 280,00
17-mai. R$ 199,90
17-mai. R$ 108,00

17-mai. R$ 260,00
17-mai. R$ 108,00

19-mai. R$ 199,90
19-mai. R$ 280,00
19-mai. R$ 280,00
19-mai. R$ 108,00
20-mai. RENDIMENTO
22-mai. R$ 280,00
23-mai. RENDIMENTO
23-mai.
23-mai.
24-mai. RENDIMENTO
24-mai.
24-mai. R$ 30,00
25-mai. RENDIMENTO
25-mai.
25-mai. R$ 280,00

26-mai. R$ 199,90
28-mai. R$ 168,00

29-mai. R$ 280,00
29-mai. R$ 280,00
29-mai. R$ 280,00
29-mai. R$ 280,00

29-mai. R$ 168,00

29-mai. R$ 168,00
29-mai. R$ 280,00

29-mai. R$ 168,00

29-mai. R$ 280,00
29-mai. R$ 280,00

30-mai. R$ 280,00
30-mai. R$ 280,00
30-mai. R$ 280,00
30-mai. R$ 280,00
30-mai. R$ 280,00
30-mai. RITA DE CASSIA BENDER BORCATH R$ 230,00
30-mai. RITA DE CASSIA BENDER BORCATH R$ 50,00
30-mai. R$ 280,00

30-mai. R$ 280,00

31-mai. R$ 280,00
31-mai. R$ 180,00
31-mai. R$ 290,00
31-mai. R$ 180,00

PAULO VICTOR CHIERENTIN

LEONARDO CARRERA DA SILVA CASTILHOS 01111151083
RAFAEL CAMARGO DE PAULI
TOMAS EON BARREIROS
TAYNA MIESSA TSUSHIDA

DAIANE APARECIDA ARARIPE

RUTE DE RAMOS
ALESSANDRA JANSSEN
VALQUIRIA RUMOR

GABRIELLE FERNANDA DOS SANTOS LOURENCO

BRUNA MARIA BOHNEN ANDRADE
ALESSANDRO MASSAYUKI NAKATANI 07822283995

MARICELIA AVELINO DE SOUSA
LORAYNE LUZZIA DE DEUS MENDES

CLEVERTON DE OLIVEIRA FREITAS

JESSICA MAYARA DUARTE COUTINHO
CAMILA DA SILVA FERRÃO
ISABELA GUILHERME DA SILVA
BRUNA BARBOSA CORDONI

FILLIPA LOURO COSTA

RENATA FERREIRA ARAUJO
MONIQUE RAU LAGO

MAYARA STEFFANY PINHEIRO DA COSTA
CAROLINE TODESCO

MARIA V SANTOS ALVES
BARBARA GUIMARAES MORO
LAIS DALAVIA DE SOUZA

MILENA CRISTINA ALVES

CARLOS ROGÉRIO VRIESMAN
LENNON RAFAEL DOS SANTOS

FERNANDA LEITE SANCHEZ

PAGSEGURO

ALTAMIR S CARDOSO (+ 1 função)

PAGSEGURO

PAGSEGURO

PAGSEGURO
Isadora Broch (pago por CONDA IDIOMAS LTDA)
DAVI BATISTA FERNANDES CORRÊA
PAGSEGURO

Isabela Godoi (pago por ANIBAL FERREIRA DOS SANTOS)

LEONARDO GEGEMBAUER (2 FUNÇÕES)

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ
ANUIDADE

DESPACHO JUNTO À SRTE (AÇÃO AFIRMATIVA)

TAXA REGISTRO PROFISSIONAL

DESPACHO JUNTO À SRTE (AÇÃO AFIRMATIVA)

ANUIDADE
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

DESPACHO JUNTO À SRTE (AÇÃO AFIRMATIVA)

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA REGISTRO PROFISSIONAL

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

ANÁLISE CURRICULAR

ANÁLISE CURRICULAR
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

ANUIDADE
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ - 40%
DESC
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ - 40%
DESC
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ - 40%
DESC
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA REGISTRO PROFISSIONAL

ATESTADO DE CAPACITAÇÃO
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

DESPACHO JUNTO À SRTE

TAXA REGISTRO PROFISSIONAL

DESPACHO JUNTO À SRTE

A78

A81
A82
A83

A95

EA5

EA7

EA9

A114

17-mai. R$ 160,00

17-mai. HIGESTOR R$ 349,90
17-mai. R$ 149,90
17-mai. R$ 32,12

25-mai. CAIXA R$ 69,00

28-mai. PAGSEGURO R$ 5,36

29-mai. PAGSEGURO R$ 8,93

30-mai. PAGSEGURO R$ 8,93

30-mai. PAGSEGURO R$ 8,93

DESPESA COM LIMPEZA ELZA CARDOSO DOS SANTOS

SISTEMA DE COBRANÇA

DESPESA MENSAL INTERNET E TELEFONE

DESPESA MENSAL INTERNET E TELEFONE

TARIFA BANCÁRIA

TARIFA BANCÁRIA

TARIFA BANCÁRIA

TARIFA BANCÁRIA

TARIFA BANCÁRIA

LIGGA TELECOM
LIGGA TELECOM
PATRICK SUAREZ FONSECA

R$ 7,13

R$ 2,61
R$ 280,00
R$ 260,00

R$ 2,64
R$ 280,00

R$ 0,15
R$ 30,00

Felipe Carvalho da Silva

Heloisa Helena Valente Santos

Joice Raienne Rocha Gois

Aline Gabrielle ingles liviz 



A119
A120
A121
A122
A123
A124
A125
A126
EA10

EA13

31-mai. R$ 280,00
31-mai. R$ 199,90
31-mai. R$ 280,00
31-mai. R$ 280,00
31-mai. R$ 280,00
31-mai. R$ 280,00
31-mai. R$ 280,00
31-mai. R$ 280,00
31-mai. R$ 280,00

31-mai. R$ 168,00

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

ANUIDADE
TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

TAXA INSCRIÇÃO BANCA DE ATOR/ATRIZ

RODRIGO DOS SANTOS CORADI
JAMES HENRIQUE CASTRO DE SOUZA
ANA ZAICZUK RAGGIO
ISABELA VASSÃO KARPEN
LETICIA GASPAROTO PAIM
ANA CARLA CAMPOS MEDEIROS
JULIA THAYSA DE BASTOS ARBAITER
Ketlyn Dara (Pago por KEYLLA MAXWELLE MAGALHAES)
Laura Moritz

THAIS GOMES ANDRADE
EA12

EA14

31-mai. PAGSEGURO R$ 8,93

31-mai. PAGSEGURO R$ 5,36

TARIFA BANCÁRIA

TARIFA BANCÁRIA


